ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 11 декабря 2023 г, № 487

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененийи признании

утратившимисилу некоторыхактов

ПравительстваРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые акты

Правительства Республики Дагестан.

2. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 29 марта 2019 г.

№ 64 «О реализации на территории Республики Дагестан проектов инициатив

муниципальных образований Республики Дагестан, направленных на

осуществление ремонта общеобразовательных организаций (проект

«100 школ»)» (интернет-портал правовой информации РесЕ[уб:шки Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2019, 1апреля, № 05002004003);
постановление Правительства Республики Дагестан от 18 апреля 2019 г.

№ 90 «О внесении изменения в пункт 8Порядка проведения конкурсного отбора

проектов инициатив муниципальных образований Республики Дагестан,

направленных на повышение качества условий п]эедоставления

образовательных услуг в общеобразовательных организациях для получения

субсидий на их реализацию» (интернет-портал правовой информации

TШiyблиЖДafёctЖ~(www:ртavo.e-dag.ш)72^^^ 25 апреля, №^б5002004ТГЗ);^
постановление Правительства Республики Дагестан от 15 июня 2020 г.

№ 121 «О внесении изменений в постановление Правитель.ства Республики

Дагестан от 29 марта 2019 г. № 64» (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2020, 16 июня, № 05002005676).

^BИT£л

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

^едседатель Правительства

Республики Дагестан А. А бдулмуслимов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 11 декабря 2023 г. № 487

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые акты

Нравительства Республики Дагестан

1. Внести в пункт 4 постановления Правительства Республики Дагестан

от 25 апреля 2016 г. № 1Ю «О реализации на территории Республики Дагестан

проектов местных инициатив» (Официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 26 апреля, № 0500201604260004; 2017,
31 мая, № 0500201705310014; 7ноября, № 0500201711070001; и:нтернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019,
11 июня, № 05002004270; 2020, 14 июля, № 05002005761; 2021, 30 декабря,'

№ 05002008310; 2022, 28 декабря, № 05002010375; 2023, 22 сентября'

№ 05002012002) изменение, заменив слова «Министерству информатизации,

связи и массовых коммуникаций Республики Дагестан» словами «Агентству

информации и печати Республики Дагестан».

2. Внести в пункт 8 постановления Правительства Рес:пу()лики Дагестан

от 27 декабря 2007 г. № 350 «О Республиканской комиссии по организации

подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2007,
№ 20, ст. 993, 2009, № 16, ст. 782; интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2018, 27 декабря, № 05002003555;
2020, 10 мая, № 05002005565) изменение, заменив слова «Министерству

информатизации, связи и массовых коммуникаций Республики Дагестан»

словами «Агентству информации и печати Республики Дагестан».